

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 20 marca 2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy zestawów do pobierania krwi na badania gazometryczne (118/15)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zapisów projektu umowy

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu w § 2 umowy: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.
2. **Par. 2 ust. 4** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zmiana, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu.”?
3. **Par. 3 ust. 2** Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
4. **Par. 4 ust. 3** Prosimy o modyfikację zapisu, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego opisanego w par. 4 ust. 3 wykluczało zastosowanie kar umownych.
5. **Par. 6** Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.
6. **Par. 6** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 10% wartości brutto umowy.”?
7. **Par. 8** Czy Zamawiający usunie postanowienia par. 8 w przypadku braku skorzystania przez Wykonawcę z podwykonawców?

Odpowiedź: (dot. pytań 1 – 7) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

dotyczy formularz cenowy

8. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu do pobierania krwi na badania gazometryczne z suchą napyłoną zbalansowaną wapniem heparynę litową, co eliminuje efekt rozcieńczenia próbki i pozwala na analizę próbki pod kątem gazometrii i całej grupy innych badań oznaczanych na intensywnej terapii?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuści zestaw do pobierania krwi na badania gazometryczne z suchą napyłoną zbalansowaną wapniem heparyną litową

9. Czy Zamawiający wymaga, aby tłok strzykawki do gazometrii posiadał membranę samo-wentylującą, która pozwala na automatyczny napływ krwi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuści, aby tłok strzykawki do gazometrii posiadał membranę samowentylującą.

10. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do pobierania krwi na badania gazometryczne o poj. 1,0 – 3,0 ml?

Odpowiedź: TAK.

11. Czy Zamawiający dopuści strzykawki zapakowane w folię z oznaczeniem sterylności radiacyjnej na każdym opakowaniu (dla każdej pojedynczej strzykawki)?

Odpowiedź: TAK

12. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Zgodnie, bowiem z linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki próbki). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)

Odpowiedź: TAK

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- *Termin składania ofert – do godz. 9⁰⁰ dnia 25 marca 2015 roku*
- *Termin otwarcia ofert – godz. 9³⁰ dnia 25 marca 2015 roku*

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:


Z-ca Dyktora
ds. ekonomiczno-administracyjnych
mgr Włodzimierz Szewczyk